Протокол заседания комиссии по подведению итогов муниципального этапа
конкурса детского творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных

организаций Мышкинского муниципального района,
в честь «10-летия комплекса ГТО» «ГТО -  вчера, сегодня, завтра»

15 ноября 2024 г.
Присутствовали:
Н.А. Карасева

A.Н. Пигарева

B.Л. Буканов

О.С. Копусова

г. Мышкин

Заместитель начальника управления образования
Администрации Мышкинского муниципального района,
председатель комиссии

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
МАОУ ДО ДЮСШ

Заместитель директора по спортивно-массовой работе
МАОУ ДО ДЮСШ

Педагог-организатор МАОУ ДО ДЮСШ, Администратор
МТ

А.А. Никольская Тренер-преподаватель МАОУ ДО ДЮСШ

Повестка заседания:
О подведении итогов муниципального этапа конкурса детского творчества среди

обучающихся 1 -7 классов образовательных организаций Мышкинского муниципального
района, в честь «10-летия комплекса ГТО» «ГТО -  вчера, сегодня, завтра».

Решили:
1. Признать победителем муниципального этапа конкурса детского творчества среди
обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского муниципального
района, в честь «10-летия комплекса ГТО» «ГТО -  вчера, сегодня, завтра» и направить
работу на региональный этап в номинации Конкурс рисунков «Мы из прошлого»,
Сватковскую Анастасию Вадимовну, учащуюся МОУ Мышкинская СОШ.
2. Признать победителем муниципального этапа конкурса детского творчества среди
обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского муниципального
района, в честь «10-летия комплекса ГТО» «ГТО -  вчера, сегодня, завтра» и направить
работу на региональный этап в номинации Конкурс рисунков «ГТО будущего»,
Смирнову Александру Дмитриевну, учащуюся МОУ Мышкинская СОШ.
3. Признать победителем муниципального этапа конкурса детского творчества среди
обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского муниципального
района, в честь «10-летия комплекса ГТО» «ГТО — вчера, сегодня, завтра» и направить
работу на региональный этап в номинации Конкурс рисунков «ГТО будущего», Орлова
Елисея Вадимовича, учащегося МОУ Коптевская ООШ.

Члены конкурсной комиссии:

Карасева
Буканов
Пигарева
Копусова
Никольская